
Praha 6
odžp -Zp- 12

OBJEDNÁVKA Č.: ODŽP/00244/2023

'ODBĚRATEL: """"""""""""

Městská část Praha 6

ODŽP-ŽP- 12

, Čs. armády 601/23 ,,
16052 Praha 6

,Zapsán v RES dne l. 7. 1973

'Peněžní ústav: ¢S a. s., pob..Praha 6, Vítězné nám.

Č. ú, 27-2000866399/0800

Fax: 420 224 313 302

E: podatelna@praha6.cz, www.praha6.cz

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703

jDoDAvATEL:

! i AND, spol. S r.o.

l

! Petra Bezruče 925/25

18200 Praha

Tel:

Fax:

E:

IČO: 40767141 DIČ: CZ40767141

Přijcmce dodávky:

Kontaktní osoba:

ODŽP - Zp - 12 Odbor dopravy a životniho prostředí - 12

Spojeni:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

Revitalizace ulice Na Hanspaulce, Praha 6 - Dejvice, studie

Na základě cenové nabídky u vás objednáváme zpracováni studie komplexní revitalizace ulice Na Hanspaulce v Praze 6,
zahrnující architektonické a dopravní řešení, řešeni výsadeb. využití a likvidace dešťových vod, veřejné osvčtleni, mobiliář
a další nezbytné složky uličního parteru. Jedná se o celý rozsah ulice Na Hanspaulce mezi křižovatkami s uliceini Šárecká a

Na Pískách. Součásti prací bude zajištění podkladů v úrovni studie a koordinace s připravovanými investičními záměry,
souvisejícimi s řešeným územím.

Odpovědnost za škodu, spojenou s pracemi na této zakázce, nese dodavatel do dne předáni a převzetí prací. Dojde-li
v důsledku Činnosti dodavatele k jakékoliv škodě, dodavatel bude za tuto škodu odpovědný v plném rozsahu.

Dodavatel bere na vědomi, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona
č. l06/1999 sb., o svobodnéin přístupu k informacím, s výjimkou informací podléhajících obchodnímu tajemství dle
Občanského zákoníku.

odd. 37 §45, poLSt66 5/c%
Tato veřejná zakázka malého rozsahu byla vydána v souladu s Příkazem tajemníka č. 2/2022, část E, ČI. 2, odst. 2, písm. B

Termín plněni: 10. 12. 2023

Cena sjednaná dohodou ve výši: 490 050,00 KČ s DPH

Na faktuře uved'te vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo provedení
práce. Bez potvrzeni o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této objednávky
nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této objednávky nesmí
být kratší než 21 dnů od jejich doručeni objednateli. Dodavatel bere na vědonň a souhlasí, že u faktur s kratŠí splatností než 21
dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházejkí.

Sankce za nekvalitní plněni závazku:

l) za nedodrženi stanoveného tcrminu dodávkyje dodavatel povinen uhradit objednateli O, l % z ceny dodávky (bez DPH) za každý den
prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odbčratd oprávněn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).

O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšIho snížit úhradu fakturované částky.



Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 25.08.2023

Vystavil: č

"'""'"":""""'j .
m' t12, q Zbz

Souhlasím a při'ímám ob ednávku v celém rozsahu

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzu//c/sp/něn/podm/nek pro platnost
právního jednání městské části Praha 6.
Způsob zadání této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 3263/22 ze dne 21.2.2022, zadáni zakázky
je v souladu s příkazem tajemníka k zadávání ve/bjných zakázek a byly splněny veškeré zákonné náležitosti pro platnost tohoto
právního jednání.



A N D
architektonický atelier

V Praze, 4. 8. 2023

Věc: Nabídka projekčních prací

1/ Název akce: Revitalizace ulice Na Hanspaulce, Praha 6 - Dejvice
Studie

2/ Předmět nabídky:
2.1 Předmětem nabídky je zpracováni studie komplexní revitalizace ulice Na Hanspaulce v Praze 6,

zahrnujÍcÍ architektonické a dopravní řešeni, řešeni výsadeb, využiti a likvidace dešt'ových vod, veřejné
osvětlení, mobiliář a další nezbytné složky uličního parteru. jedná se o celý rozsah ulice Na Hanspaulce
mezi kň'žovatkami s ulicemi Šárecká a Na PIskách.

Součásti prací je zajištěni podkladů v úrovni studie a koordinace s připravovanými investičními záměry,
souvisejicimi s řešeným územím.

Předmětem nabídky jsou nás|edujicí práce:

2.2

al Příprava a zpracováni podkladů:
Geodetické zaměřeni současného stavu - aktualizace a doplněni

Inženýrské sitě - současný stav
Dendrologický průzkum - současný stav porostů

Podklady od připravovaných akcí v řešeném území a v jeho nejbližším okolí (např. Revitalizace ulice
Šárecká)

bl Studie - návrh k projednáni
Architektonicko - krajinářské řešeni
Sadovnické řešeni - revitalizace porostů (variantní návrh)
Dopravní řešeni - úpravy komunikaci, doprava v klidu
Řešeni likvidace dešťových vod - koncepce řešení

Veřejné osvětlení - koncepce řešeni
Mobiliář, informační systém

cl Projednáni v úrovni studie
projednáni se zástupci objednatele
Předjednáni s hlavními DOSS
Projednáni v komisích ÚMČ

Prezentace pro veřejnost

dl Studie - čistopis
Zapracováni podnětů a připomínek z projednáni

el Příprava podkladů pro navazujĹcÍ projekční přípravu
Odhad nákladů na realizaci " návrh etapizace a časového harmonogramu realizace

Návrh bude v rozpracovanosti konzultován se zástupci objednatele a předjednán s hlavními DOSS

3/ Podklady:

- Zadáni objednatele
- Veřejně přístupné mapové podklady (technická mapa, katastrálni mapa, územní plán apod.)
- Geodetické zaměření z roku 2010 - 2012

Atelier AND architektonický atelier, spol. s r.o., Belgická 196/38, 120 00 Praha 2
Sídlo firmy Petra Bezruče 25/925, 182 00 Praha 8 lČ: 40767141, DIČ: CZ 40767141



4/ Způsob odevzdáni:

5/ Termin odevzdání:

4x výtisk " elektronická forma

Konkrétní terminy budou upřesněny dle požadavku objednatele
Předpokládané terminy: Podklady 15.10.2023

Studie - návrh k projednáni 15.12.2023

Projednáni
Čistopis

Podklady pro další stupně PD

30.3.2024
30.5.2024
30.5.2024

6/ Nabídková cena:

Práce, které budou prováděn'y v roce 2023

Podklady
Studie - návrh k projednání

Cena celkem bez DPH:
DPH 21%
Celkem včetně DPH

85.000,- Kč
320.000,- Kč

405.000,- Kč
85.050,- Kč
490.050,- Kč

Práce, které budou prováděnV v roce 2024

Projednáni
Čistopis + Podklady pro navazujÍcÍ stupně PO

Cena celkem bez DPH:
DPH 21%
Celkem včetně DPH

25.000,- Kč
35.000,- Kč

60.000,- Kč
12.600,- Kč
72.600,- Kč

Ing.arch. jaromir Kosnar
jednatel


